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Liebe Gaste und Freunde des
Gasthofs zur Post llimitz!

An sich ist der Mai unser
Lieblingsmonat. Da gibt es in Ilimitz

Spargel und frisches Gemdise in
bester Qualitat. Im Nationalpark
kann  man wieder zahlreiche
Vogelarten, in den Gastgarten
zahlende Gaste und in den
Wirtshdausern zufriedene Wirten
sehen.

Heuer gibt’s im Mai keine offenen
Gastgarten, Illmitzer Spargel aber
schon und den liefern wir lhnen
deshalb frisch in lhren Garten nach
Hause.

Als ideale Begleitung zum Spargel
empfehlen wir lhnen unseren
Grinschenkel. Eine frische, fruchtige
Cuvée aus Rheinriesling und
Bouviertraube. Im Mai zum Ab Hof
Preis von sensationellen € 5,90. Bei
einer Speisenbestellung ab € 50,-
gibt’s eine Flasche gratis dazu.

Zum Schluss noch ein besonderer
Dank allen Muittern die in diesen
Tagen aullergewohnliches leisten.
Unser Brunch wird verschoben. Wir
wiinschen lhnen dennoch alles Gute
zum  Muttertag. Schauen Sie
weiterhin auf Sich und lhre Lieben
und vor allem: bleiben Sie gesund!

Bis bald bei uns im Gasthof zur Post

Otto Josef Egermann
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Sonderausgat— Mai 202(
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Halten Sie durch!

Wir kochen fir S
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LIEFERTERMINE: FREITAG, SAMSTAG, SONNTAG UND AN DEN FEIERTAGEN

11 -20 UHR - WIR BITTEN UM VORBESTELLU
TELEFONISCH ODER UBER WHATSAPP:
0660/9877678

NG

llimitzer Festtagssuppentopf — fiir 2 Personen

Veganes Gemusecurry mit Basmatireis

% Backhendel mit gemischtem Salat
Wiener Schnitzel vom Donaulandschwein
mit gemischtem Salat

Cordon Bleu mit gemischtem Salat

Spare Ribs mit Knoblauchsauce,
Krautsalat, Bratkartoffeln

Beilagen: Pommes Frites, Bratkartoffeln, Reis,
Salat

llimitzer Spargelragout
mit pamhagener Eierteigwaren (Tagliatelle)

llimitzer Ofenspargel
mit Petersilkartoffeln und Zitronenbutter

Chili con Carne -vom Biorind
mit einer Flasche Corona Bier und Geback

Griinschenkel — Cuvée Weiss 0,7l

€ 6,00
€ 7,90
€12,80

€ 11,90

€12,90

€ 14,90

€ 3,00

€ 10,90

€12,90

€ 10,90

€ 5,90

ab einer Bestellmenge von € 50,- eine Flasche gratis

Mindestbestellmenge bei Lieferung € 20,-
Abholung im Hotel Post Illmitz nach Voranmeldung moglich

Bitte Seiteneingang benutzen

Hotel Post llimitz

Apetlonerstrasse 2

7142 llimitz

www.hotelpostillmitz.at

email: office@hotelpostilimitz.at

Telefon: 02175/2321

Whatsapp: 066096877678

Facebook: https://www.facebook.com/hotelpostillmitz/

AMA-Gastrosiegel 102 048




